Acto. 3. 7.  
6.8.

L Cor. 15.

Exodi. 34.

Romān. 3.

Romān. 6.

Romān. 7.

Romān. 8.

Exodi. 34.

Psalm. 63.

Matt. 27.

Marc. 15.

Lucas. 23.

Osee. 3.

Johan. 4.

L Cor. 15.

Johan. 3.

contemplandum, diligendum, ac operandum ea quae dei sunt. Infidelibus itaque inest velamine. D  
**Esaie 40** ¶ Nos vero omnes, i. fideles, præterim Ap[osto]li & viri p[ro]fecti, revelata facie, interiori, i. intellectu à  
**Prouer. 10** prædicto velamine liberato, gloriam dei, i. maiestatē diuinā, seu dñm gloriosum, vel filiu  
**1. Corin. 13** dei p[ri]mis, de quo Esaias: Reuelabit[ur] (inquit) gloria domini. Siquidē filius sapiens gloria patris est.  
**Johā 3** ¶ Speculantes nūc p[er] fidē, & p[er] speculū in ænigmate, in eandē imaginē, i. diuinæ maiestatis  
**Boetius** seu filii dei quādam deiformē assimilationē transformamur, q[uod] cognitio sit p[er] assimilationē  
cognoscētis ad cognitū, scđm Boetiū. Ideo cōtemplator dininoꝝ diuinus seu deiformis efficit  
Trāsformamur aut̄, i. salubriter cōmutamur, à claritate, luminis naturalis, in claritatem,  
luminis grā, & à claritate viæ seu grā, in claritatē p[re]f[er]e & gloria. V[er]e sic, & melius, vt opinor.  
**Psalm. 83** A claritate in claritatē, i. de grā minori in grām ampliorē, proficiēdo in bonis & proficisciēdo  
de virtutibus in virtutes. Quāto em̄ diuinorū cōtemplationi magis insistimus, tāto exuberātori  
lumine cœlestis grā p[ro]fundimur atq[ue] implemur, & transformamur. i. à formā seu modo, p[ro]priā  
subsistētia trāsferimur ad diuinā naturā seu formā modū ac imitationē. Imō vnu cum deo p[er]  
**Roman. 8** charitatē efficiemur, angelicā & diuinā in hoc exilio conuersationē inchoantes. ¶ Et oia h[ab]et  
nobis insunt & competit nō à nobis, sed tanq[ue] à dñi spū, i. virtute & grā spū sancti, sicut ali-  
bidictum est; Spiritus adiuuat infirmitatem nostram.  
¶ Elucidatio capituli quarti, videlicet: Ideo habentes hanc administrationem.

**2. Corin. 3****Ephe. 4****Roman. 12****Job. 3:6****Prouer. 4****Prouer. 14****1. Regu. 16****Johan. 14****1. Timot. 1****Exo. 7****Exo. 10****Exo. 11.14****Jobā. 9****Johan. 14****EPIS.****Gene. 1****Ela. 9. 60****Pla. 26.111****¶**

IN EPIS. II. AD CORIN. ENARRA. Arti. III. Fo. LXVI.

A Hoc est, gratia tantæ illuminationis. Vnde & Salomon: Thesaurus, inquit, desiderabilis in ore sapietis. Et rursus: Pretiosior est sapietia cunctis opibus, & omnia que desiderantur, huic non valeret comparari, in vasis fictilibus. i. corporibus fragilibus, non quod corpus, quod est pars integralis hominis, sit huius thesauri subiectum immediatum, sed aia. Quoniam tamen aia subiectum est corpus, ideo nos in corpe peregrinantes, dicimus thesaurum istum habere in vasis fictilibus, ut sublimitas, i. altitudo nostra perfectio in vita, in signis, in documentis, sit virtutis dei. i. deo ascribatur, non nostra fragilitati. Ideo additum: & non ex nobis, i. non ex nostro naturali potestate oriri putetur. In omnibus loco, causa & tempore, saltus in gne, tribulatione patimur propter iustitiam sed non angustiamur. i. non opprimimur mente, qua de dei auxilio certi sumus. Apriamur hoc est, temporalibus bonis priuamur, & pauperes sumus, sed non destituimur. i. non caremus spiritualibus, verisq; diuitijs. Imo in his tanto magis abundamus, quanto in illis pauperiores propter Christum sumus. Etem, beati pauperes, quoniam ipsis est regnum celorum, persequitionem. i. de loco ad locum fugationem, patimur, sed non derelinquimur a deo deinceps. i. cōculcamur: sed non perimus. quoniam liberamur semper a domino corporaliter aut spiritualiter & interim vitroque mortis. Semper mortificatione Iesu. i. passione dominica, in corpe nostro circuferentes per cruciformem imitationem, & corporis quotidiana flagellationem. Vnde alibi dicit apostolus: In omni fiducia magnifica bitur Christus in corpe meo, siue per vitam, siue per mortem. Itē: Egō stigmata domini Iesu in corpe meo porto, ut & vita Iesu. i. cōuersatio quam habuit in hoc mundo, in corporibus nostris manifestetur. Christi vestigia in agendo sectemur. Vel vita Iesu, immortalis quam nunc habet, in corporibus nostris manifestetur in resurrectione futura, quoniam reformabit corpus humilitatis nostra configurationem corpori claritatis suae. Semper enim, i. in omni differenti apostolis, in gne nos. Apostoli, & alii successores nostri, quoniam vivimus. nunc in vita naturae & gratiae, in morte tradimur. hoc est, periculis mortis afficiuntur, propter Iesum. i. eius amore, & propter prædicationem euangelica veritatis. Sicut & Christus prædictus: Venit hora ut omnis qui interficit vos arbitretur obsequium se praestare deo. Et denuo: Eritis odio omnibus hominibus propter filium hominis, ut & vita Iesu, quā habet iam immortalis, manifestetur in carne nostra mortalī. hoc est, gloria immortalitatis nostra carnis praestetur, quando corruptibile hoc induet incorruptionem, & mortale hoc immortalitatē. Ergo mors. i. passio Christi, operatur in nobis. i. fructuosa est nobis, excitando nos ad sui imitationem. Vita autem naturae seu culpa operatur, in vobis, quoniam Christi vestigia imitari negligitis. Vel vita gratiae, fides & charitas operatur in vobis opera meritoria, quia per hoc quod nos taliter mortificamur vos ad deum cōuerteremini, & viuatis coram illo. Deinceps ostendit eandem fidei in populo virtusq; testameti, tractatq; de diversis effectibus, meritis & actibus fidei. Habentes autem nos noui testamenti ministri, cōundit spiritum fidei. hoc est, spiritū sanctū fidei datorē quoniam habuerūt sancti antiqui. Vel per spiritum fidei, intelligenda est ipsa fides, vel gratia seu motio fidei, quae una & eadem est, in his qui ante Christi adventum fuerunt, & in posterioribus, quāmuis sit modo magis explicita, sicut scriptū est: in libro psalmorum à David propheta. Credidi corde propter quod locutus sum ore, verba fidelis confessionis. Confessio namque ista est actus fidei. Vnde alibi dictum est: Corde creditur ad iustitiam, ore autem confessio fit ad salutem, & nos credimus ea quae illi, propter quod & loquimur. fide catholicam cōfitemendo ac prædicando, sciētes. fide certissima, quoniam deus pater seu trinitas, qui suscitauit Iesum, occisum à morte, & nos electos, cum Iesu, hoc est, sicut & Iesum, vel ad hoc ut simus cum Iesu in regno, suscitabit in die nouissimo, & constituet nos in vobiscum ad dexteram in patria, ubi agni ponetur. Omnia enim propter vos. i. vniuersa ministeria nostra ad vestram ordinatur salutem, ut gratia dei labundans per multos. i. ab uno transfusa seu ministrata in alium, secundum quod Petrus hortatur: Vnusquisque sicut accepit gratiam in alterutrum illam administrantes, in gratiarum actione abundant. i. cum gratiarum actione copiose referatur & ordinetur, seu refluat ad suū principiū scilicet deū, in gloriam dei, quatenus omnes deo gratias referant, & omne charisma gratiae illi tribuant. Propter quod prosequendum, videlicet ut deo gratiae referatur, non deficiamus in aduersitate, nec fatigamur in ope bono, nec cessamus, quoniam sola perseverantia coronam. Sed licet is qui foris est noster homo. i. caro nostra mortalis, in qua est humana effigies, qua homines esse cognoscimur, corrumpatur. quotidie tenebro ad mortem, & sustinendo lassuras ac plagas, tamquam q; intus est. i. aia nostra in qua est summa trinitatis imago, renouat recipiendo noua lumina gratiae, reflorēdo in dei cognitio, ascēdēdo in divino amore, de die in diē. id est, assidue, dum spiritualiter crescimus atque proficimur. Hoc autem dicitur non quasi in nobis sint duo hoies, sed propter distinctionem essentialium partium hominis. Id enim quod in presenti exilio seu tempore, est momentaneum & leue tribulatio nostrae. i. tribulatio ista leuis atque breuissima, comparatione futuræ iucunditatis ac eternitatis, quam patimur iam supra modum. i. vel tra cōdignū & capacitatē nostri intellectus, in sublimitate. i. in regno cœlesti. Vel in libralitate bonitatis diuinæ, & eternū gloria pondus. hoc est, perpetuam felicitatis mensuram.

De qua

Prophet. 21  
Prophet. 3.

Matthew. 5.

Matthew. 13.  
Luke. 6.

Philip. 1.  
Galat. 6.

Philip. 3.

John. 16.  
Matthew. 10.

Luke. 11.

Psalms. 43.

Psalms. 10.  
Romans. 10.

Romans. 3.

Matthew. 25.

1 Peter. 4.

Matthew. 10.  
Genesis. 1.

Romans. 1.

**Luc. 6** De qua ait Saluator: Mensuram bonam & confertam & coagitatam dabunt in finis vestros, **D**  
*Loperatur. i. meret & efficit in nobis. nunc p spem, postmodum vero in re. L nō cōtemplā-*  
*tibus nobis. i. quia nō principaliter aspicimus, nec finaliter intuemur, L quæ vident. i. visibi-*  
*lia & terrena, L sed quæ non videntur. i. bona supercœlestia, quæ oculus non vidit, nec auris*  
**Esa. 54** *audiuit. L Quæ enim videntur. i. à nobis oculo corporali, L temporalia sunt. i. transitoria,*  
**Lorin. 2** *& caduca, L quæ autem non vident. hoc est, spiritualia bona nobis præparata in regno Læter-*  
*na sunt. L essentialiter vel participative.*

¶ Elucidatio capituli quinti, videlicet: Scimus enim quoniam si terrestris domus  
*nostra dissoluatur.*

¶ Articulus quintus.

**2. Corin. 4** **D**ixit Apostolus in fine præcedētis caplī, quod leuis ac momentanea tribulatio præ-  
*sens exilij & ternū glorię pondus operet in nobis. Huius aut̄ nunc assignat rōnem*  
*Scimus em̄ p reuelationē diuinā L qm̄ si terrestris domus nostra, L i. qd̄ si caro*  
*nostra mortalis L huius habitatiōis. i. p̄sentis mansiōis, qua anima degit, achespi-*  
*tat in corpore L dissoluaf per mortē, vel pro Chfo occidat, L qd̄ x̄dificationē L i. habitaculū*  
**2. Cor. 15** *Lex deo. à diuina virtute L habemus in spe, & habebimus tandem in re, ve; L domū nō manu-*  
**1. Petri. 5** *factam. i. carnē impassibilē, glorificatā, non humana potētia, sed diuina L eternam in cœlis. L*  
*hoc est, in cœlo perpetuo duraturam. Vel, ab eterno prædestinatam. Sed quoniam hanc do-*  
*mum non habebimus ante diem iudicij, Apostolus loqui videt de eo quod statim post dissolu-*  
*tionem corporis, animæ p̄sector, consequunt. Ideo alij p domum istam nō manufactā intelligi-*  
**Jobas. 14** *gunt gloriā animæ, quæ dicit domus propter excellentiam suā ad animæ capacitatē. Vnde te-*  
*stat Christus: In domo p̄is mei mansiones multæ sunt. i. distincti gradus præmioꝝ. Alij vero*  
*per domū istam intelligunt cœlum empyreum, quod est locus atq; palatiū beatōꝝ. Et dicit nō*  
*manufactū. Iuxta illud ad Hebræos: Non in manufacta sancta Iesus introiit, sed in ipm cœlū.*  
**Hebræ. 9** *L Nam & in hoc ingemiscimus. i. desiderio huius domus, & gloriæ suspiramus & flemus p̄*  
**Prover. 13** *hāc domū nō manufactā, cœlestem, vel cœlesti virtute formatā, seugloriæ consequutionem,*  
*L superindui. L hoc est, ea operiri, circundari, sive ornari, L cupientes L quod vtq; desiderium*  
*ortum habet à fide, non à lumine naturali. Sumus autem veraciter & efficaciter ista cupientes,*  
**i. Regū. 16** *L si tamen vestiti donis & gratijs spiritus sancti L nō nudi. L à bonis operibus, Linueniamur. L*  
**Sapīe. 9** *à deo cuncta spectante. L Nam & qui sumus in hoc tabernaculo L hoc est, in hoc passibili cor-*  
*pore degimus, L ingemiscimus, L suspirando ad habitationem cœlestem, L grauati. L ponde-*  
*re atque miserijs corruptibilis carnis. Corpus nanque quod corrumpitur, aggrauat animam,*  
*& deprimit terrena inhabitatio sensum multa cogitantem. Ingemiscimus autem Leo quod*  
*nolumus expoliari. L hoc est, à corporis vniōne penitus atque finaliter separari, cum natura-*  
*le sit animæ corpus informare, & sancti in patria cupiunt corporibus glorificandis coniungi,*  
*L sed supuestiri, L immortalitatē, & glorificationē corporis adipisci, L vt absorbeat quod mor-*  
*tale est. i. mortalitas, pœnalitas, & imperfectio auferant à corpe, L à vita. i. ab impassibilitate,*  
*& gloria superueniente, prædictam imperfectionē excludēte. L Qui autē efficit nos in hoc ipm. L*  
**2. Cor. 2** *hoc est, qui prædictam voluntatem inspirat, vel ad huius desiderij consummationē perducit,*  
**Psalm. 26** *est L deus. nō causa naturalis L qui dedit nobis pignus spiritus, L Hoc idem secundo capitulo*  
*huius epistolæ dictum est atq; expositum. L Audentes igitur semper, L hoc est, incessanter au-*  
*demus ex magna in deum fidutia futuram habitationē appetere, atq; in omnibus viriliter agere F*  
*L & sciētes L auxiliū grā nobis collatū. Causa aut̄ audaciæ subdit, L qm̄ dūsumus. L i. viuimus,*  
*L in corpe. L isto mortali L peregrinamur à dño. L i. p̄fia separamur, atq; à deo distamus, con-*  
*uersando in valle lachrymāꝝ, in carcere mortis, in graui exilio. L Per fidem em̄ ambulamus.*  
**1. Joban. 3** *id est, per obscuram, nontiam ad patriam tendimus, L & non per speciem. L hoc est, propriam*  
**1. Cor. 13** *& adꝝ quatam similitudinem, deum non cernimus. Non enim videmus eum, sicut est, id est,*  
*clare, seu facie ad faciem, sed per formas creatas, quæ à representatione perfecta, ac faciali di-*  
*vīnæ essentiæ in infinitum deficiunt, sicut in præcedenti epistola pertractatum est planius.*  
**Roman. 8** *L Audemus aut̄. L hoc ē, fidutiaꝝ querimus, nō metu mortis retracti aut aliqua difficultate victi*  
**Philip. 1** *L & bonā voluntatē. L i. rōnabile desideriū L habemus magis peregrinari à corpe. L i. potius,*  
*à corpe p̄ mortē separari, L & præsentes esse ad dñm. L i. deo immediate vñiri, eumq; corā,*  
*& p̄ spēm intueri. Loquit autē de p̄sentia glīꝝ, nō de de p̄sentia ḡfā tr̄m. Vnde ait Psalmogra-*  
**Psalm. 15** *phus: Adimplebis me lātitia cum vultu tuo. Item: Quādo veniā & apparebo ante faciem dei:*  
**Psalm. 47** *Et ideo. L s. vt deo feliciter vñiamur L cōtēdimus. L i. forti conatu studemus, L sive absentes.*  
*hoc est, à domino peregrinantes, & in hac vita manentes, L sive præsentes. L i. diuino iudicio p̄*  
*sentati, L placere illi. L i. ne separemur ab eius conspectu. Nam & in diuino iudicio satagemus*  
*respondere pro nobis ad ea quæ contra nos proponēt diaboli. Merito autē contendimus deo*  
*placere. L Omnes em̄ nos. L i. homines vñiversos, bonos ac malos L manifestari. L i. publice p̄*  
*sentari, seu apparere, L oportet. L vel in iudicio particulari statim post mortem, vel in iudicio*  
*vñuer*

A vniuersali in die nouissimo, vel potius in vtroq; L ante tribunal Ch̄ri. i. coram iudice Christo  
 " seu ante districtā iudicariam eius potestate, L vt referat vnuſquisq; i. reportet, L propria cor  
 " poris. i. debitā mercedē, videlicet pœnā vel gloriā, pro actibus p corpus operatis, seutēpo- Matth. 3  
 " re corporalis vitæ exhibitis, L prout gessit, siue bonū gessit, L siue malū. L Sub p̄ctō aut̄ com-  
 " missionis includit peccatū omissionis, qd̄ & arbor quæ non facit fructū bonū, in ignē mittetur, Matth. 6  
 " etiam si malū nō gessit. L Scientes ergo timorē dñi. i. q̄ timorate atq; solicite ambulādū fit co- Job. 31.  
 ram deo sancto & metuendo, de quo ait beatus Iob; Semp quasi tumentes sup me fluctus timui Job. 23  
 deum. Et rursus: Considerans eū timore solicitor, L hoībus suademus. i. cōfilia, monitaq; sa- Ecc. 1.  
 lutis proponimus, quatenus deū p̄r̄ oībus timeant, non seruili, sed filiali, aut saltē initiali timo-  
 re. Timor em̄i dei expellit peccatū, L deo aut̄ manifesti. i. plenissime cogniti, vel per approba- FINIS.  
 " tionē noti L sumus. Spero aut̄ & in cōscientijs vestris manifestos nos esse. i. cōfido q̄ consci-  
 entia vestra de nobis recte, vereq; sentiant, q̄a sic viximus inter vos, vt nō possitis rationabili-  
 " ter cōtra nos moueri. L Nō iteq; cōmēdamus nos vobis. i. ad propriā laudē ista nō dicimus, 1 Cor. 1.  
 " sicut nec ante, L sed occasiōne. i. causam incidētālē atq; materiā L damus vobis. p cōmemo-  
 rationē istoq; L gloriandi. i. spūaliter exultādi L pro nobis. i. pro grā nobiscōcessa, vel pro 2 Cor. 10.  
 defensione nřa cōtra æmulos & detractores nostros, q̄ conantur se nobis pferre, & vos à nobis  
 auertere, L vt habeatis rationabilem responſionē, & verā lātitia L ad eos q̄ in facie. i. de ap-  
 parēt & simulata iustitia L gloriantur, & nō in corde. i. nō ex cōscientiæ puritate, neq; de ve-  
 tris virtutibus. Quod aut̄ non cōmēdemus nosip̄os inaniter, & q̄ vos pro nobis gloriari possi-  
 tis, patet ex hoc. L Siue em̄i mente excedimus L contéplando diuina, & supgrediendo terrena,  
 B L deo. i. hoc grā dei ascribimus, atq; ad gloriam eius referimus L Siue sobrij sumus. L instruen-  
 do vos in moralib; & cōdescendendo infirmitatibus vestris, L vobis. i. ad vestrā vtilitatem  
 hoc facimus. Vel sic, Siue mente excedimus. i. laudādo nosip̄os, insensati esse videamur (quia  
 stultoq; est laudibus proprijs inhērente) deo. i. ad gloriā dei hoc agimus, vt bñ dicatur deus in do-  
 nis suis. Siue sobrij sumus, moderate loquēdo de perfectionib; nřis, sicut ad virtuosum, sapiē-  
 temq; ptinet, vt in his q̄ propriā laudē cōcernūt, magis declinet ad minus q̄ ad maius, vobis. i.  
 pro vestri informatione & cōmodo hoc facimus. L Charitas em̄i Ch̄ri. i. dilectio qua Christū  
 proximumq; diligimus, L vrget. i. incitat & vehemēter inclinat L nos. i. ista efficere, qm̄ Ch̄ri Ephe. 3  
 gloriā & proximog; salutē tanto amplius zelamus, quāto in vera charitate pfectiores fuerimus  
 L aestimantes. i. firmiter reputantes L hoc, qm̄ si. pro quia, L vnuſ, L vtpote solus Ch̄rs. L pro  
 oībus L hoībus liberādis L mortuus est, ergo oēs mortui sunt. i. viuīs mortificati merito passio-  
 nis Ch̄ri, quantū est ex parte ipsius saluatoris, qui moriēdo oia ad se traxit. Vel, oēs mortui sunt Johan. 3  
 .i. mortē culpæ incurrerunt ex originali p̄ctō, aliter nō egerent saluatore, L & pro oībus mor-  
 tuus est Ch̄rūs, vt & q̄ viuunt L vita naturæ seu grā, L iā non sibi viuāt. i. nō propriæ volūtati Ro. 14  
 deseruant, videlicet ad honorē propriū vitā suā ordinēt, L sed ei L viuāt. i. ad eius honorem & Gala. 2  
 gloriā oia opera sua interiora, exterioraq; referāt, L qui pro ip̄s mortuus est, & resurrexit, L vi- 1 Pet. 2  
 delicit Christi. Sic viuere Ch̄rō, est vere abnegare atq; viuīsce mortificare seipsum. L Itaq; Johan. 2  
 .i. quia pro oībus mortuus est Ch̄rūs, L nos. i. apostoli & viri perfecti, L ex hoc. i. post hac L ne  
 minē nouimus. L notitia approbatōis. i. nullū viatorē laudamus L secundū carnē. i. carnaliter  
 s. propter causas indignas. Vel, neminē nouimus secundū carnē. i. secundū ea q̄ carnis cōditio-  
 nem respiciunt, talia em̄i nō curamus neq; attēdimus. L Et si cognouimus secundū carnē Chri-  
 stum. i. quāuis mysteria Christi carnalr & superficialr intellexerimus, & Christū nō nisi secū- Apo. 11  
 dum humanā naturā nouerimus sensu humano, L sed nūc iam L spū sancto recepto L nō noui-  
 mus. L eum hoc modo, sed spūaliter ac supernaturaliter, tanq; deū & hominē. L Si qua ergo. i.  
 quia aliqua L in Christo. L est L noua creatura. i. aliquis in Christi baptismo renatus, L vetera Ro. 5  
 transierunt. i. pristina vitia ab illo remota sunt, pœnialitates quoq; deletræ sunt, modo in spe,  
 tandem delendæ in re, L ecce facta sunt noua. i. per infusionē spū sancti oia spūaliter renoua-  
 ta sunt, corpus, anima, cogitatio, verbū & opera. Vnde in Apoca. dicitur: Dixit qui sedebat in  
 throno, ecce nouafacio oia. L Omnia aut̄ ex deo. L patre vel sancta trinitate originaliter profu-  
 xerunt & condita sunt, L qui recōciliauit nos sibi. i. peccata nostra nobis ignouit, L per Chri-  
 stum. i. incarnatione, passione seu merito Christi hoīs, imd̄ Ch̄rūs vt deus recōciliauit nos sibi Johan. 1.  
 per seipsum, vt hominē talē, L & dedit nobis ministeriū recōciliationis. i. officiū euāgelicae p-  
 dicationis, qua ista recōciliatio annūtiaſ hoībus, cōmisit nobis suis vicarijs. L Quādoquidē de-  
 us. L pater, vel verbum increātū, imd̄ & spū sanctus, hoc est deus trinitas, L erat in Ch̄rō. L hoīe, Ro. 3  
 L mundū. i. electos L recōcilians sibi, L vt dicitū est, L nō reputans. i. nō iuste vlciscēs, nec in-  
 æternū reseruās L illis delicta ipsoq; L originalia aut actualia, Ch̄rs nāq; agnus dei oia tulit p̄ctā. Johan. 1.  
 L Et posuit in nobis verbum recōciliationis. i. p̄dicationē pacificationis inter deū & hoīes fa-  
 ctæ. L Pro Christo. i. pro Ch̄ri amore & gloria, L legatione. i. missione L fungimur, L quia à Luce. 21  
 deo missi sumus annuntiare Euāgeliū Ch̄ri, L tanq; deo exhortāte L corda audientiū L p̄nos. L  
 .i. per p̄dicationē nostram, Ip̄se em̄i loquit per nos. L Obsecramus p̄ Ch̄ro. i. vice, loco, vel Ro. 11  
 M amore